REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés, nr.28 té datés 4 gershor 2008, nenit 9 té Rregullores MF — NR.02/2013 -
pér menaxhimin e pasurisé jofinanciare né organizatat buxhetore, neneve 40 dhe 41 té Statutit té
Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, si dhe Rekomandimit té¢ Komisionit pér
regjistrimin dhe vlerésimin e aseteve 1-400-16061 i datés 30.03.2017, Kryetari i Komunes, nxjerr

VENDIM
PER SHITJEN E ASETEVE - AUTOMJETEVE ZYRTARE JASHTE PERDORIMIT

Neni 1
Me kété Vendim né proceduré té ankandit publik me Rekomandimin e Komisionit pér regjistrimin

dhe vlerésimin e aseteve 1-400-16061 i datés 30.03.2017, do té béhet shitja e aseteve komunale -

automjeteve zyrtare jashté pérdorimit me shénimet si vijon:

Nr | Pérshkrimi i Modeli SIMFK Statusi Vlera Zhvlerésimi | Vlera | Vlerésimii
Artikullit blerése | iakumuluar | ¢ Neto | Komisionit
1. | TATA TDI 4X4 2905 ]ASHTE 15,000.00 € | 15,000.00 € 0.00 € 300 €
PERDORIMI
T MOTORIN
E
BLLOKUAR
2. | LANDROVER | LANDROVER | 10740 5 VITE PA 4,300.00 € | 4,300.00 € 0.00 € 400 €
REGJISTRUAR
3. | GOLF VOLSFAGEN | 4325 JASHTE 8,000.00 € | 7.333.33€ | 666.67 700 €
PERDORIMIT- €
AKSIDENT I
RENDE
Totali 1400 €
Neni 2

Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Drejtorati pér Prokurim.

Neni 3

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do té njoftohet Drejtorati pér Administrate ,
Drejtorati pér Prokurim dhe Zyrtari pér Pasuri. Je———
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Lipjan, mé 31.03.2017
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